

Menu KORYTO SMAKÓW na wynos oraz w dostawie:



Daty: od 19-02-2024 do 23-02-2024



Zamówienia: 573 033 365



KORYTO SMAKÓW UL. LEGIONÓW 52, 05-200 WOŁOMIN



Koryto Smaków.PL

TRADYCYJNE WIEJSKIE JADŁO

PONIEDZIAŁEK

Pikantny Kebab Drobiowy, sos czosnkowy, frytki belgijskie, surówka

Pieczysta Karkówka pieczona z warzywami ziemniakami i zielonym pieprzem, surówki

Schaboszczak marynowany w mleku i cebuli, ziemniaczki, surówki

WTOREK

MegaPyzy Ziemniaczane z mięsem i okrasą, buraczki zasmażane

Skrzydółka po Amerykańsku Buffalo Wings frytki, surówki

Pierś Grillowana pod sosem bolońskim z mozarellą, ziemniaczki, surówki

ŚRODA

Gołąbki Tradycyjne w sosie pomidorowym, ziemniaczki, surówki

Kociołek Węgierski megaporcja gulaszu węgierskiego, kasza gryczana z okrasą

Pierś po Parysku, w delikatnej jajecznej panierce z mozarellą, ziemniaczki, surówki

CZWARTEK

Tradycyjny Mielony pod cebulką karmelizowaną, ziemniaczki, surówki

Devolay Chrupiący faszerowany fetą i szpinakiem, ziemniaczki, surówki

Pierś Chrupiąca zapieczona z serem i krążkami cebulowymi, frytki, surówki

PIĄTEK

Rybka Panierowana, ziemniaczki, surówka z kiszzonej kapusty

Pierś Panierowana, ziemniaczki, surówki

Schaboszczak na Chrupiąco pod karmelizowaną cebulką, ziemniaczki, surówki

Cena Rozmiar

Standard - 26zł
XXL - 34zł

Porządna Zupa 14zł (500ml)

Strogonow Wołowy

Żurek Staropolski z białą kiełbasą

Grochówka Wojskowa z kiełbasą i boczkiem

Flaczki Wołowe po Warszawsku (kajzerka)

Rosół Tradycyjny z makaronem i mięsem

codziennie na wynos w dostawie

MegaSchaboszczak na smalczyku, ziemniaczki, mizeria z koperkiem **32zł**

MegaTortilla z chrupiącymi nuggetsami drobiowymi, frytki, nachosy **30zł**

Sznyceł Drobiowy po Wiedeńsku, z jajczkiem sadzonym, ziemniaczki, surówki **32zł**

Schaboszczak po Góralsku, zapieczony z oscypkiem i żurawiną, frytki, surówki **32zł**

PROMOCJA

Frytki Belgijskie zapieczone z KEBABEM DROBIOWYM I MOZARELLĄ, kolorowe sosy - 24zł

Koszt dostawy w Wołominie 3zł, poza Wołomin 5zł. Koszt opakowanie+sztuće+torebka: 1zł. Akceptujemy płatności kartą. Dostawy w godzinach 9:00 - 17:00. Zamówienia przyjmujemy do 16tej. Ilość dań ograniczona.